

SOFT ICE CREAM POWDER VANILLA



2,2lbs (1kg)



Nutrition Facts				
32 servings per container				
Serving size		1 Scoop (31g)		
	31g Powder	Prepared with 2oz Whole Milk		
Calories	150	180		
	% DV*	% DV*		
Total Fat	6g 7%	8g 10%		
Saturated Fat	5g 25%	6g 30%		
Trans Fat	0g	0g		
Cholesterol	0mg 0%	5g 2%		
Sodium	90mg 4%	115mg 5%		
Total Carbs	22g 8%	25g 9%		
Dietary Fiber	0g 0%	0g 0%		
Total Sugars	21g	24g		
Incl. Added Sugars 20g	20g 40%	20g 40%		
Protein	2g	4g		
Vitamin D	1.2mcg 6%	2mcg 10%		
Calcium	0mg 0%	65mg 4%		
Iron	0mg 0%	0mg 0%		
Potassium	0mg 0%	80mg 2%		
Vitamin B12	0.4mcg 15%	0.4mcg 15%		

*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

INGREDIENTS:

Coconut fat, skimmed milk powder, icing sugar, maltodextrin, stabilizers: guar gum, cellulose gum sodium alginate, mono- and diglycerides of fatty acids, natural vitamin D-and vitamin B12 inactive yeast, natural flavoring

ALLERGY INFORMATION:

Skimmed milk powder. May contain traces of soy.

PREPARATION:

Dissolve 2,2lbs of powder in 2 quarts of cold water or 2,3 quarts of cold full fat milk. Stir well until the mix is completely dissolved. Pour the mix into ice cream machine.

SHELF-LIFE AND STORAGE CONDITIONS:

24 months in its original closed package. Preserve in clean environment under cool and dry conditions and free from foreign odours.

Ingredients: Coconut Fat, Milk Components, Icing Sugar, Maltodextrine, Emulsifiers, Stabilizers, Natural Vanilla Flavor, Vitamin B12, Vitamin D.

Contains coconut, dairy.
May contain traces of soy.

	Number of units	Net weight, kg	Dimensions (LxWxH), mm	20ft container kg	40ft container kg
unit	1	1	12x9x21	8400	16800
box	12	12	60x20x22	700	1400
pallet	840	840	1200 x 1000 x 1700	10	20

Unit UPC code:

Unit UPC code: